
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/4                        e -mai l :  posta@p rah a.eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

         --- Mgr. Daniela Padyšáková 

Č. j.: 236 00 4772 

MHMP  446879/2025 Počet listů/příloh:2/0  

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 67934/2019/STR 30.4.2025 

 

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako příslušný správní orgán v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje, že v odvolacím řízení vedeném proti rozhodnutí spis.zn. OUR 32868/2017/Hák,  

č.j. P13-35262/2018 ze dne 9.10.2018, ve věci umístění stavby v navazujícím řízení s názvem 

„Polyfunkční centrum Lužiny, bytové domy Alfa a Beta“ dostavba OC Lužiny, ul. 

Archeologická, Praha 13, které vydal Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, byly v řízení 

doplněny podklady pro vydání rozhodnutí.  

Konkrétně bylo do spisu doplněno:   

Závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2025/201/681, spis.zn. 

ZN/MZP/2025/201/141 ze dne 16.4.2025 a 

Sdělení odboru ochrany prostředí Magistrátu hl.m. Prahy č.j. 107099/2025, sp.zn. S-MHMP 

65118/2025 ze dne 7.2.2025 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. Účastníci se mohou vyjádřit k doplněným podkladům ve lhůtě  

do 10 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění.  

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení právní 

*MHMPXPQ4DNKI* 
*MHMPXPQ4DNKI* 



2/ 4                                Č.j. MHMP  446879/2025 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP, na 

adrese Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního řádu č. dveří 313, 3. patro, a to 

v pondělí a ve středu od 8.30-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo kdykoli po předchozí 

telefonické domluvě. 

 

 

 

 

  

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a odvolatel, doporučeně, fyz. os. do vl. 

rukou 

1. Hlaváček & partner, s.r.o., IDDS: s2iad8z 

 sídlo: Vokovická č.p. 685/14, 160 00  Praha 6-Vokovice 

 zastoupení pro: Lužiny alfa a.s., Archeologická 2256/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  

Praha 515 

 zastoupení pro: Lužiny beta a.s., Archeologická 2256/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  

Praha 515 

2. Ing. Jolana Brabcová, Brdičkova č.p. 1909/25, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

3. Ing. Jaroslav Brabec, Brdičkova č.p. 1909/25, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

4. Daria Křivánková, Brdičkova č.p. 1917/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

5. Ing. Libor Neumann, Brdičkova č.p. 1910/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

6. Sylva Šímová, IDDS: i3fjbya 

 trvalý pobyt: Na Šutce č.p. 408/18, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 

7. Mgr. Jitka Tomisová, IDDS: y5stgux 

 trvalý pobyt: Bronzová č.p. 2010/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

8. Miroslav Tykvart, Zázvorkova č.p. 2007/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

9. Ing. Ľubica Tykvartová, Zázvorkova č.p. 2007/6, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

10. Bytové družstvo Harmonie, Píškova 1950 - 1955, IDDS: dg6tpbd 

 sídlo: Píškova č.p. 1954/28, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

11. PD Lužiny, z. s., IDDS: f3cpmyw 

 sídlo: Brdičkova č.p. 1910/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

12. Společenství vlastníků Brdičkova 1910-1915, Praha 5, IDDS: apz9566 

 sídlo: Brdičkova č.p. 1913/17, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

13. Společenství vlastníků Brdičkova 1916 až 1921, Praha 5, IDDS: 7dqnauu 

 sídlo: Brdičkova č.p. 1917/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

14. Společenství vlastníků jednotek Brdičkova 1907 až 1909, IDDS: redpq6f 

 sídlo: Brdičkova č.p. 1909/25, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

15. Společenství vlastníků jednotek Garáže Archeologická, IDDS: wgrsfsk 



3/ 4                                Č.j. MHMP  446879/2025 

 sídlo: Archeologická č.p. 2621/5, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

16. Společenství vlastníků jednotek Píškova 1956-1958, Praha 5, IDDS: 8xcwzsw 

 sídlo: Píškova č.p. 1957/34, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

  

II. ostatní 

17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

18. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

19. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

20. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

21. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. Magistrátem hl. m. Prahy, odborem evidence majetku, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

22. Kolektory Praha, a.s., IDDS: pybesya 

 sídlo: Pešlova č.p. 341/3, 190 00  Praha 9-Vysočany 

23. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

24. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 30 dní s účinky doručení, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

(pozemky parc.č. 2131/54, 2131, 2131/62, 3121/63, 2131/64, 2131/65 2131/48, 213/383, 

2131/706, 2131/706, 2131/707, 2131/708, 2131/709, 2131/378, 2131384, 2131/330, 2131/543, 

2131/658, 2131/128,2131677, 2131/531, 2131533, 2131/371, 2131/566, 2131/674, 

2131/3422131/373, 2131/374, 2131/370, 2131/218-2131223, 2131/224, 2131229, 2131/230-

2131/236, 2131/340, 2131339, 2131/341, 2272/20, 2271/19, 2131/376, 2131342, 2131325, 

2131/448, 2131/651, 2131/657, 2131/187, 2131/188, 2131/31/650, 2131/136, 2131/138, 

2131/143, 2131/144, 2131/389, 2131/484, 2131/390, 2131/391, 2131/380, 2131/381, 2131394, 

2131/393, 2131/146-2131148, 2131/399, 2131/397, 2131/398, 2131/405, 2131/400, 2131264/6-

2131/266, 2131/263,2131/262, 2131/261, 2131/260, 2131/259, 2131/258, 2131/735 2131/217, 

1886/42, 2131/209, 2018/17, 2131/59, 2131/251, 2131/252, 2131/253 v k.ú. Stodůlky) 

25. OC LUŽINY s.r.o., IDDS: kw7gchw 

 sídlo: Rybná č.p. 682/14, Staré Město, 110 00  Praha 1 

26. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

27. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

28. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

29. Společenství vlastníků jednotek Amforová 1922 až 1928, IDDS: rq6357s 

 sídlo: Amforová č.p. 1922/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

30. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

31. Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 



4/ 4                                Č.j. MHMP  446879/2025 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

32. TRADE CENTRE PRAHA a.s., IDDS: vajgqj2 

 sídlo: Blanická č.p. 1008/28, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

33. Úřad městské části Praha 13, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků 

doručení, IDDS: zv6bsur 

 sídlo: Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

34. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

 

 

III. na vědomí 

35. Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, IDDS: zv6bsur 

 sídlo: Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 58 


		2025-04-30T10:48:54+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




